
1-206 LS Nové Hrady MVO-2151 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZPVD,VÝKONŮ,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ 01/2021 Proj.rok:2021 LIST 1

Způsob
výroby
dříví

Výkon Název výkonu a podvýkonu Projektované množství m3 Proj ekt. 
plocha 

ha
Pozn

podvýkon Revír Název revíru jehličnaté listnaté celkem

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a
("38 Číslo zakázky" = 208))

11-smluv. dříví při pni

113 001 celk Hroubí z
7 -

prořezávek
Hojná Voda 27,00

27,00
9,00
9,00

36,00
36,00

7- Hojná Voda 444,00 16,00 460,00 7,35
10 - Pohoří 1648,00 14,00 1662,00 38,70
11 - Myslivna 730,00 17,00 747,00 10,25

113 002 celk Výchovná z probírek do 40 let 2822,00 47,00 2869,00 56,30

10 - Pohoří 208,00 3,00 211,00 4,51
11 - Myslivna 387,00 387,00 4,26

113 003 celk Výchovná z probírek přes 40 let 595,00 3,00 598,00 8,77

6- Horní Stropnice 957,00 957,00
7- Hojná Voda 1500,00 1500,00
8- Žofín 2200,00 2200,00
9 - Benešov nad Černou 650,00 650,00

10 - Pohoří 1700,00 1700,00
11 - Myslivna 600,00 600,00

113 005 celk Nahodilá - kůrovcová (PN i MN) 7607,00 7607,00

7- Hojná Voda 1136,00 90,00 1226,00
8- Žofín 550,00 550,00
9- Benešov nad Černou 1219,00 1219,00

10 - Pohoří 2600,00 2600,00
11 - Myslivna 1702,00 80,00 1782,00

113 008 celk Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN i MN) 7207,00 170,00 7377,00

7- Hojná Voda 500,00 500,00
9- Benešov nad Černou 200,00 200,00

10 - Pohoří 250,00 250,00
11 - Myslivna 100,00 100,00

113 011 celk Nahodilá - lapáky (PN i MN) 1050,00 1050,00

6- Horní Stropnice 300,00 300,00
7- Hojná Voda 501,00 501,00
8- Žofín 1100,00 1100,00
9- Benešov nad Černou 100,00 100,00

10 - Pohoří 2300,00 2300,00
11 - Myslivna 300,00 300,00

113 012 celk Nahodilá - ostatní (PN i MN) 4601,00 4601,00

7- Hojná Voda 1438,00 94,00 1532,00
8- Žofín 58,00 558,00 616,00
9- Benešov nad Černou 477,00 34,00 511,00

10 - Pohoří 637,00 221,00 858,00
11 - Myslivna 565,00 1128,00 1693,00 5,07

113 013 celk Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ) 3175,00 2035,00 5210,00 5,07

11 * 113 celkem Těžba dříví. v státních lesích cizími 27084,00 2264,00 29348,00 70,14

7- Hojná Voda 269,00 15,00 284,00 6,34
8- Žofín 516,00 516,00 10,77
9- Benešov nad Černou 899,00 25,00 924,00 15,06

10 - Pohoří 499,00 499,00 14,54
11 - Myslivna 313,00 11,00 324,00 6,49

114 002 celk Výchovná z probírek do 40 let 2496,00 51,00 2547,00 53,20

6- Horní Stropnice 300,00 300,00 1,29
8- Žofín 312,00 312,00 5,00

10 - Pohoří 2259,00 213,00 2472,00 32,10
11 - Myslivna 572,00 38,00 610,00 6,36

114 003 celk Výchovná z probírek přes 40 let 3443,00 251,00 3694,00 44,75

7- Hojná Voda 904,00 904,00
8- Žofín 2450,00 2450,00
9- Benešov nad Černou 1700,00 1700,00

11 - Myslivna 1232,00 1232,00
114 008 celk Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN i MN) 6286,00 6286,00

Zpracováno dne: 20.11.2020 12:39:10 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;51
© 1997 2020 HA-SOFT,



1-206 LS Nové Hrady MVO-2151 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZPVD,VÝKONŮ,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ 01/2021 Proj.rok:2021 LIST 2

Způsob
výroby
dříví

Výkon Název výkonu a podvýkonu Projektované množství m3 Proj ekt. 
plocha 

ha
Pozn

podvýkon Revír Název revíru jehličnaté listnaté celkem

7 - Hojná Voda 200,00 200,00
8 - Žofín 900,00 900,00

10 - Pohoří 200,00 200,00
11 - Myslivna 200,00 200,00

114 012 celk Nahodilá - ostatní (PN i MN) 1500,00 1500,00

6 - Horní Stropnice 736,00 736,00 6,30
7 - Hojná Voda 1212,00 60,00 1272,00
8 - Žofín 546,00 10,00 556,00
9 - Benešov nad Černou 1181,00 115,00 1296,00

10 - Pohoří 535,00 32,00 567,00
11 - Myslivna 1249,00 48,00 1297,00 1,55

114 013 celk Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ) 5459,00 265,00 5724,00 7,85

11 * 114 celkem Těžba dříví v státních lesích- harvestorem 19184,00 567,00 19751,00 105,80

* 11 úhrn smluv. dříví při pni 46268,00 2831,00 49099,00
*** ***************************************************************** ************* ************ ************ ******************

ÚHRN za LS Nové Hrady (kontr.čísla) 46268,00 2831,00 49099,00 175,94

Rozpis projektované těžby dle způsobů výroby a výkonů:

11 * 113 Těžba dříví v státních lesích cizími 27084,00 2264,00 29348,00
11 * 114 Těžba dříví v státních lesích- harvestorem 19184,00 567,00 19751,00
11 úhrn smluv. dříví při pni 46268,00 2831,00 49099,00

Zpracováno dne: 20.11.2020 12:39:10 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;51
© 1997 - 2020 HA-SOFT, s.r.




